Ｕボルト
角Uボルト用プレート
Uボルトのピッチに合わせたプレートです。
Uボルト組付け時に使用します。
【締付例】
型番
適応
Uボルトサイズ
L P W ｔ A B C(R)
WPL6-8・10A 6×8A・10A 46 23 20 2 10 8 10
WPL6-15・20A 6×15A・20A 59.5 31.5 20 2 15 8 10
WPL6-25・32A 6×25A・32A 71 43 20 2 15 8 10
WPL6-40・50A 6×40A・50A 91 63 20 2 15 8 10
WPL8-15・20A 8×15A・20A 61 33 22 2 16 10 10
WPL8-25・32A 8×25A・32A 77 49 22 2 16 10 10
WPL8-40・50A 8×40A・50A 95 66 22 2 16 10 10
WPL10-15・20A 10×15A・20A 68 34 25 2 18 12 12.5
WPL10-25・32A 10×25A・32A 84 50 25 2 18 12 12.5
WPL10-40・50A 10×40A・50A 102 68 25 2 18 12 12.5
WPL10-65・80A 10×65A・80A 130 96 25 2 18 12 12.5
WPL10-100A 10×100A 162 128 25 2 18 12 12.5
WPL10-125A 10×125A※ 188 154 25 2 18 12 12.5
※製作品となります
●材質
鉄
●表面処理
三価クロメート
富田螺子株式会社
TOMITARASHI トミタラシ
〒146-0082
東京都大田区池上7-21-3
特注で制作したコノジボルトやＵボルトにぴったり合うプレートの製作も承ります。